0 Vitaworld

NHOOPMALWNA O NMPOLOYKTE

Natures Plus

PekoMmeHpayeTcs npu:

FOPMOHaIbHbIX cboax
ynagke cun

6onsax B CyCTaBaX
paccedAHHOCTUN BHNMaHWA
HapyweHnAax NnaMaTn

KOXXHbIX 3abosieBaHNSAX
nMrMeHTaumnm
MblLLeyHon 6onn

Moka3zaHuA K NPUMEHEeHUI0

MpuHUMaTL 3 TabneTkn B AeHb.

JneMeHT

Mopuwus

Mopuwnin B ynakoBke

ButamuH A (6eTa-kapoTuH)
ButamuH C (ackopbrnHoBas KucnoTa)
Butamnx D3

ButamuH E (anba-Tokodepon)
ButamuH K2

ButamuH B1 (Tnamun)
ButamuH B2 (pnbocnasunH)
ButamuH B3 (HnaumuH)

ButamunH B6

donaT (ponmesas KucnoTa; BuTamnH B9)

ButamuH B12 (MeTnnkobanammH)

BunoTtuH (BUTamMuH B7)

MynbTuUBUTaAMUHBI ana My)X4uH, AgelLoss,
Natures Plus, 90 TabneTok

Kop ToBapa: NTP8001

3aboneBaHunax cepn,eHHo-cocyn,MCTon CNCTEMDI

npobriemax c npeacTaTesIbHON XKese3omn

Bec EovHnua MpoueHT
3 TabneTku

30

3000 (10000) Mkr RAE (ME) 333
200 Mr 222
50 (2000) Mkr (ME) 250
80 (120) mr (ME) 533
80 MKI 67
40 Mr 3333
40 Mr 3077
66 mr NE 413
40 Mr 2353
667 (400) MKr DFE (MKr) 167
50 MKI 2083
200 MKI 667

044 223 8482 (vita)
068 223 8482 (Kyivstar)/viber

095 723 8482 (Vodafone)
093 223 8482 (Lifeecell)/viber

Skype vitaworld.ua
email sales@vitaworld.com.ua
https://vitaworld.com.ua/



MaHTOTEeHoOBasA KMUcAoTa (BUTaMuH B5)
XonunH

Kanbuun

Non

Marnun

UnHk

CeneH

Menb

MapraHey,

XpoMm

MonubneH

50
32
250
150
125
30
100

50
50

KoMmnnekc Ageloss ans My>X4uH (KeHbLUEHb,
YyeCcHoK, L-ravuunH, L-ructnavH, L-dpeHnnanaHuH, L-

aJlaHWH, L-FJ'IyTaMI/IH, pe-CeTTuH, ANNNOHbINA

SKCTPaKT, aCTaKCaHTUH, CeMA TblKBblI,

anba- 230

nnnoeBan KNCJ1I0Ta, 3KCTPaKTbl BUHOrpada un

A6710HW, NOTENH, TINKOMWH)

First Day NpoTnBoBCNaNNTE/NbHbIN KOMMAEKC
(OnuBKKM, 3eneHbIn Yaln, acaun, KYpKyMa, SKCTpaKT

poaononbl po3bl, 3KCTPAKT BUHOrpada, rnyTaTtmoH,

ceneH, N-aueTuiyncTeuH, OKCTPaKT

210

BMHOIrpaAHbIX KOCTO4YEK, CcepanenTa3a, KOOH3UM

Q10, MuHepanbl TpaBbl Cbeppa)

AHTUOKCMAaHTHUIN Komnnekc Rejuvabolic

(OKCTpaKT BMHOrpaAHbIX KOCTOYEK, ANKas

ronybuka, KBepUeTUH, TpaHC-pecBepaTpo, 75
OVKas YepHUKa, KJIIOKBA, BULLHSA, YEPHOC/NB,

MafnnHa, KnybHunka)
NHo3mnTON

BuodnasoHomnabl

30
25

Mr

Mr

Mmr

MK

Mmr

Mr

MK

Mr

Mmr

MKl

MK

Mr

Mr

Mr

Mr

Mr

1000

19
100
31
200
143
50
150
42
67
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