

## ИНФОРМАЦИЯ О ПРОДУКТЕ



## Мультивитамины для Мужчин, AgeLoss, Natures Plus, 90 таблеток

**Natures Plus** 

Код товара: NTP8001



## Рекомендуется при:

- заболеваниях сердечно-сосудистой системы
- гормональных сбоях
- упадке сил
- болях в суставах
- рассеянности внимания
- нарушениях памяти
- проблемах с предстательной железой
- кожных заболеваниях
- пигментации
- мышечной боли

## Показания к применению

Принимать 3 таблетки в день.

Порций в упаковке	30	Таблетки	
Витамин А (бета-каротин)	2000 (10000)		
	3000 (10000)	мкг RAE (ME)	333
Витамин С (аскорбиновая кислота)	200	МГ	222
Витамин D3	50 (2000)	мкг (МЕ)	250
Витамин Е (альфа-токоферол)	80 (120)	мг (МЕ)	533
Витамин К2	80	МКГ	67
Витамин B1 (тиамин)	40	МГ	3333
Витамин В2 (рибофлавин)	40	МГ	3077
Витамин ВЗ (ниацин)	66	мг NE	413
Витамин В6	40	МГ	2353
Фолат (фолиевая кислота; витамин В9)	667 (400)	мкг DFE (мкг)	167
Витамин В12 (метилкобаламин)	50	МКГ	2083
Биотин (витамин В7)	200	МКГ	667

Пантотеновая кислота (витамин В5)	50	МГ	1000
Холин	32	МГ	6
Кальций	250	МГ	19
Йод	150	МКГ	100
Магний	125	МГ	31
Цинк	30	МГ	200
Селен	100	МКГ	143
Медь	1	МГ	50
Марганец	3	МГ	150
Хром	50	МКГ	42
Молибден	50	МКГ	67
Комплекс AgeLoss для мужчин (женьшень, чеснок, L-глицин, L-гистидин, L-фенилаланин, L-аланин, L-глутамин, ре-сеттин, липидный экстракт, астаксантин, семя тыквы, альфалипоевая кислота, экстракты винограда и яблони, лютеин, ликопин)	290	МГ	
First Day Противовспалительный комплекс (Оливки, зеленый чай, асаи, куркума, экстракт родиолы розы, экстракт винограда, глутатион, селен, N-ацетилцистеин, экстракт виноградных косточек, серапептаза, коэнзим Q10, минералы травы Сьерра)	210	МГ	
Антиоксидантний комплекс Rejuvabolic (Экстракт виноградных косточек, дикая голубика, кверцетин, транс-ресвератрол, дикая черника, клюква, вишня, чернослив, малина, клубника)	75	МГ	
Инозитол	30	МГ	
Биофлавоноиды	25	МГ	